
HET-O Latex univerzální (15kg)

» HET výrobky na objednávku - interirérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:19
1/1

Kód produktu 2020006996 

atexová barva pro univerzální použití do interiéru i
exteriéru. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna
Beroun:

na objednávku

Popis
Použití: k vnitřním i venkovním nátěrům vápenných,
vápenocementových omítek, omítek s akrylátovým
pojivem, zdiva, k dekoračním nátěrům svislých
betonových konstrukcí apod. V případě podkladů
nevystavených působení srážkové vody a aplikací v
interiéru lze barvu použít k dekorativním nátěrům
dřevotřískových, dřevovláknitých, sádrokartonových či
sádrovláknitých desek, sádrových nebo sádrovápenných
omítek, papíru, tapet atd. Slouží také jako přídavek do
klasických malířských nátěrů zlepšující jejich vlastnosti.
U tohoto použití je nejprve nutné odzkoušet
kompatibilitu s danou nátěrovou hmotou. Výrobek
splňuje požadavky pro nátěry povrchů, které mohou
přicházet do nepřímého styku s potravinami. Nátěr
vytváří matný povrch, který je odolný vůči povětrnosti a
standardní vlhkosti v místnostech, je velmi odolný vůči
otěru suchou látkou a středně až velmi odolný vůči
oděru za mokra (třída 2 - 3). Zaschlý nátěr krátkodobě
odolá teplotě okolo 70 °C. Natřený povrch nesmí být ve
stálém kontaktu s vodou. Barva je např. vhodná pro
užitkové a hospodářské prostory v interiéru a exteriéru,
sklady, chodby, interiéry náročné na hygienu jako jsou
ve školách, jídelnách, kuchyních, zdravotnických
zařízení apod.Vydatnost: 6 - 10 m2 z 1 kg barvy v jedné
vrstvě podle savosti a struktury podkladu, aplikační
techniky, tloušťky nanesené vrstvy a dalších faktorů.


